
引越センターにおける日野と三菱トラックでのECOREX燃料にのみ添加しての比較試験
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2014/10/1 5,973 2,085.0 2.9 12,091 3,127.0 3.9 ブランク期間
2014/11/1 13,394 4,289.0 3.1 13,338 4,084.0 3.3 8,043 2,168.0 3.7 〃
2014/12/1 14,968 4,879.0 3.1 12,934 3,736.0 3.5 15,724 4,418.0 3.6 〃
2015/1/1 10,756 2,674.0 4.0 9,396 2,538.0 3.7 9,303 2,245.0 4.1 〃

合計 45,091 13,927.0 3.2 47,759 13,485.0 3.5 33,070 8,831.0 3.7 〃

ブランク車総合計及
び平均燃費 125,920 36,243.0 3.47

2015/2/1 12,146 3,751.8 3.2 10,642 2,236.3 4.8 20,448 1,331.7 15.4 移行期間為除外
2015/3/1 7,109 1,712 4.2 12,180 3,252.6 3.7 13,910 2,366.6 5.9 ECOREX添加期間
2015/4/1 8,158 1,894.2 4.3 12,094 2,492.9 4.9 13,450 4,261.4 3.2 〃

合計 15,267 3,606.3 4.2 24,274 5,745.5 4.2 27,360 6,628.0 4.1

ECOREX添加車総
合計及び平均燃費 66,901 15,980 4.19

比較 120.5%

車両番号1589 車両番号1590 車両番号1608
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油種 軽油

No. 区分 AC 日時 走行前 日時 距離 給油量 単価 燃費 備考

ブランク 2.62 八戸〜東京

ECOREX 3.04 燃料のみ添加（16.0%向上）

1 ECOREX 9/12 234,703 9/14 236,166 1,463 407 3.59 燃料＋オイル添加

2 ECOREX 9/17 236,166 9/19 237,928 1,762 530 3.32 〃

3 ECOREX 9/20 237,928 9/23 239,762 1,834 551 3.33 〃

4 ECOREX 9/25 239,762 9/27 241,358 1,596 499 3.20 〃

5 ECOREX 9/30 241,358 10/2 243,016 1,658 490 3.38 〃

6 ECOREX 10/2 243,016 10/4 244,763 1,747 496 3.52 〃

7 ECOREX 10/6 244,763 10/9 246,346 1,583 507 3.12 〃

8 ECOREX 10/10 246,346 10/12 247,855 1,509 445 3.39 〃

9 ECOREX 10/14 247,855 10/16 249,457 1,602 526 3.05 〃

/

14,754 4,451 3.32

1,639 495 126.8% ブランク比較

5/12〜6/４

6/20〜7/15

年式 平成２４年 オイル交換日 2014年9月11日

排気量 12.91 タイヤサイズ

車名 日野 タンク容量 ７００L

型式 QKG-FR1EXBG オイル容量

会社名 K貨物急送有限会社 ご担当者

ご連絡先 ０１７８−４３−４７８５ 用途 特種
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